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１７日（金）DAIKYOアリーナさの（９：００）、茂木町民体育館（８：００）
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10/17　7:50役員監督打合　8:00役員顧問入場　8:10生徒入場　8:20保護者入場（たぬま 9:00）　9:00プロトコル　試合間10分
10/18　8:50役員監督打合　9:00役員監督入場　9:10生徒入場　9:20保護者入場　10:00第１試合　　12:00第２試合　　14:00第３試合
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32

コート主任

Ａ 陽北 Ｅ 栃木東

役員、顧問、全員で行う

Ｇ 大谷

D

ベスト１６まで

Ｂ 陽西 Ｆ 大田原１９日（土）茂木町民体育館　開場８：００

Ｃ 瑞穂野

F
ベスト４まで

Ｄ 鹿沼西 Ｈ 田沼東２０日（日）茂木町民体育館　開場８：００

準決勝、３決、決勝（５位トーナメント戦実施）
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【令和７年度　栃木県中学校新人体育大会バレーボール競技　女子の部】
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10/19　7:50役員監督打合　8:00役員監督入場　8:10生徒入場　8:20保護者入場　9:00プロトコル　2試合目と3試合目の間　40分あける。

10月19日

(C2) (B2)

1日目2日目1日目 3日目

(D2)
西
那
須
野

(C1C2)

(E2)

E2

- 27

-

25

(A2)

(C2)

(C1)

(C4)

2日目

2

- 20

2

25


